R- Que, por lo anteriormente expuesto, el señor Rector, en uso de
legales y estatutarias,

UN[QU[NDí@, rn conexión territorial

RESUELVE:

AfffCUlO PRIMERO: Actualizar el manual de políticas y procedimientos
contables de la Universidad del Quindfo, el cual se entiende incorporado a la
presente resolución en ciento cuarenta y tres (143) folios.

ARTICULO SEGUNDO: La presente resolución rige a partir de la fecha de
su expedición y deroga todas aquellas disposiciones internas que le sean
contrarias.

ARTiCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de
expedición y deroga cualquiera norma que le sea contraria.